1

证券代码：300335          证券简称：迪森股份          公告编号：2020-033

债券代码：123023         债券简称：迪森转债

广州迪森热能技术股份有限公司

关于报废部分资产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州迪森热能技术股份有限公司（以下简称“公司”）根据《企业会计准则》

及深交所的相关规定，为了更加真实、准确地反映公司截至 2019 年 12 月 31 日

的资产状况和财务状况，公司对合并报表范围内截至 2019 年末的资产进行了全

面清查。在清查的基础上，对部分固定资产和在建工程进行报废处置。现将具体

情况公告如下：

一、报废资产基本情况

为进一步优化公司存量资产结构，提高资产整体质量水平公司对部分无法继

续使用的资产作为报废处理。经核查，本次报废资产账面原值合计 38,176,256.01

元，账面净值 28,191,756.96 元。具体情况如下：

单位：元

资产类别 资产名称 资产原值 累计折旧 减值准备 报废金额 报废原因

固定资产 生产设备 1,589,544.76 972,545.27          616,999.49 资产毁损

在建工程
供热运营

项目
35,743,039.97 6,049.13 8,298,680.03 27,438,010.81

项目终止

拆除

固定资产 车辆 459,328.13 394,976.35  20,964.63 残值报废

固定资产 办公设备 384,343.15 264,814.66  115,782.03 资产毁损

合计 38,176,256.01 1,638,385.41 8,298,680.03 28,191,756.96

二、对公司的影响

本次报废的资产账面净值为 28,191,756.96 元，将减少 2019 年净利润

2

16,141,756.96 元。

三、董事会关于本次报废部分资产的说明

本次固定资产报废处置符合《企业会计准则》等相关规定和公司资产实际情

况。本次资产报废对公司本年度业绩形成一次性损失，但并不会影响公司正常生

产经营，有利于更加真实、客观、公允地反映公司资产状况，符合公司整体利益，

不存在损害公司及股东利益的情形。

特此公告。

广州迪森热能技术股份有限公司董事会

2020 年 4 月 21 日